
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. w wyniku tajnego głosowania stwierdza się, że

Drugim Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Piaski został

PAN  MARIAN WYRZYKIEWICZ

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: ADC60718-31BA-4C77-94BE-22FD954E3CEC. Uchwalony Strona 1




